
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TS Germersheim V S

I II III IV V VI Punkte
6 14 7 11 12 21

2510
20:16

0
14
25

1
15

4
16

6
19

8
22

10
23 Auszeit

Ende
14:19 B  TSV Speyer V R

I II III IV V VI Punkte
9 15 10 21 13 7

18

╳

11
18

1
12

2
13

3
14

4
16

10
17 Auszeit

16:22

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  TSV Speyer V S

I II III IV V VI Punkte
7 21 15 10 16 13

188
11:16

0
12

2
13

5
15

6
17

10
18

11 Auszeit

5:7
17:24

Ende
14:47 A  TS Germersheim V R

I II III IV V VI Punkte
6 14 7 11 10 21

2516
17:12

╳

16
1
18

2
20

8
22

9
24

11
25

Auszeit

9:10
21:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 A  TS Germersheim V S

I II III IV V VI Punkte
6 12 7 16 14 10

25

8
21

10
22

12
23

14
24

15
25

17
Auszeit

Ende
15:12 B  TSV Speyer V R

I II III IV V VI Punkte
9 7 13 21 16 15

178 10
4:14 9:21

13:22
╳

9
2
11

3
13

4
15

5
17

8 Auszeit

0:5
9:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Kreisliga Männer
Männer

A  TS Germersheim V vs. TSV Speyer V B
Spiel 41 10.12.2023 14:00 Uhr

SH Geschwister-Scholl RSplus
Germersheim

76726 Germersheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TS Germersheim V 8/14

6 Dalinger, Fabio X
7 Singh, Japjit X

10 Cagatay, Ismet X
11 Seibel, Adrian X
12 Kipke, Nikita X
14 Diehl, Tom X
16 Ciftci, Hüseyin X
21 Celik, Bilal Can X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Speyer V 8/14
7 Dietrich, Dorian X
8 Schneider, Carl X
9 Semmler, Emil X

10 Morgun, Roman X
13 Fischer, Torben X
15 Hermann, Niklas X
16 Bachert, Sean-Lukas X
21 Brat-Reimann, Joscha X
B  Libero
B  Offizielle
T Hermann, Maximilian E

CT Lenk, Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TS

Germersheim V
TSV Speyer V B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 18 0 0 1
2 1 1 25 2 25 18 0 1 2
0 0 1 25 3 22 17 0 3 2

4
5

2 2 3 75 66 53 0 4 5
Start: 14:00 Ende: 15:12 Dauer: 1:12

Sieger: TS Germersheim V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Züfle, Leon 1
2 Fuhrmann , Stefan 2

Schr. Fuhrmann , Ralf
Assist. Wageck-Lintz, Benjamin

Dokument erstellt: 10.12.2023 15:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


