

## **VVP Kreisliga Männer**

Männer

(A) TS Germersheim V vs. TSV Speyer V (B)

10.12.2023 14:00 Uhr

SH Geschwister-Scholl RSplus Germersheim 76726 Germersheim



	art :00	art (A) TS Germersheim V S						nde I:19	Œ	тѕѵ	SV Speyer V R			S	St 14	Start 14:22		B TSV Speye			s	Ende 14:47		(A) 1	TS Gei	rmersh	eim V	R						
		schlagfolge taufstellung	Α	ı	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte		
Bur	Stari	Spielernr.	T	6	14	7	11		21	25	9	15	10	21	13	7	10	T	7	21	15	10	16	13	10	6	14	7	11	10	21	25		
Aufstellung	swechsel-	Spielei III.	-  -					10		_ 25							18	j					8		18				16			25		
Auf	spieler	Spielstand	_					20:10	6									_					11:16	ì	_				17:12	2				
		1. 5.	-	_	4		_		10			4	_	0		10			0	0	_	0	10	4.4							1.1			
Au	ufaablaa (	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 14 25	1 15	4 16	19	8 22	10 23	Auszeit	X 11 18	1 12	2 13	3 14	4 16	10 17	Auszeit 16:22	2	0 12	2 13	5 15	6 17	10 18)	11	5:7 17:24	X 16	1 18	2 20	8 22	9 24	11 ②	9:10 21:15		
			S	Sta 14:	art :50	(A)	TS Ge	ermersheim V S			Ende 15:12		B) TSV S		Speyer V		R	S		II	III	IV	V	\/I	Punkte		II	III	IV	V	\/I	Punkte		
	Auf	schlagfolge	Δ	T	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	- 1	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	1	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte		
<u>6</u>	Star	taufstellung		6	12	7	16	14	10		9	7	13	21	16	15		$\overline{\mathbf{T}}$																
Aufstellung		Spielernr.	┇┇							25	8					(10)	17	-																
Aut	swechsel- spieler	Spielstand									4:14					9:21		_																
		-	_													13:22	2																	
		1. 5. 2. 6.	3	8	10	12	14	15	17	Auszeit	X	2 11	3 13	4	5 ①	8	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit		
Au	runden	3. 7.	3	<b>Z</b> I	22	23	24	25)			9	11	13	15	10		0:5																	
	4	4. 8.															9:20																	
	Auf	S	1 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	cte	<b>FS Ger</b>			/ 8	7	© Di	Speyer \	rian >	X	
6	Star	taufstellung																								Singh,				· · ·		eider, Ca nler, Emi		
Aufstellung		Spielernr.																							10 (	Cagata	ıy, İsm	et		X 10	) Mora	un, Rom	an >	
Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z														7									Seibel, Adriar		1	1		3 Fisch	er. Torbe	n l)	X
A		Spieistanu																								Kipke,				X 15	Herm	ann, Nik	as >	
		1. 5. 2. 6.	_							Auszeit							Auszeit							Ausz			)Diehl, Tom iftci, Hüseyin				8 Bach	ert, Sear	-Lukas >	Χ
Au	ıfschlag- runden		5							Auszeit							Auszeit							Ausz	10	Oπται, F Celik, E				X 21		Reimann	, Joscha 🔾	Χ
	runden 2	4. 8.																										ai i		<u> </u>	Liber	О		
																					_(A) L	_ibero				Œ	Offiz	ielle						
VIR		nktionen		letand						В	emer	kunge	n						Ergebnisse							A) Offizielle						ermann, Maximilian E		
V B H D A/B Satz Spielstand																		A TS TSV Speyer V B						A) Offizielle						, Florian	E	Ξ		
											Germersheim V  A W G P Satz Dauer P G W A																							
													0 1	1 25	1	19	18	0 0	1															
													2 1 1 25 2 25 18 0 1 2 0 0 1 25 3 22 17 0 3 2																					
												2 2 3 75 66 53 0 4 5 Start: 14:00 Ende: 15:12 Dauer: 1:12																						
											Sieger: TS Germersheim V 3:0																							

Spiel 41

Assist. Wageck-Lintz, Benjamin